
 
 

UCHWAŁA Nr XXII/266/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE  

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie wyraŜenia zgody na wniesienie dopłaty do kapitału zapasowego Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie na częściowe pokrycie straty bilansowej  
za 2008 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 137, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz  
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 177 § 1 i art. 178 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037, z 2001 r. Nr 102, poz. 1117, z 2003 r.  
Nr 49, poz. 408 i Nr 229, poz. 2276, z 2005 r. Nr 132, poz. 1108, Nr 183, poz. 1538 i Nr 184, 
poz. 1539, z 2006 r. Nr 133, poz. 935, Nr 208, poz. 1540, z 2008 r. Nr 86, poz. 524, Nr 118, poz. 
747, Nr 217, poz. 1381 i Nr 231, poz. 1547, z 2009 r. Nr 13, poz. 69, Nr 42. poz. 341 i Nr 104, 
poz. 860 oraz z 2011 r. Nr 92, poz. 531, Nr 102, poz. 585, Nr 106, poz. 622, Nr 133, poz. 767, 
Nr 201, poz. 1182 i Nr 234, poz. 1391) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,  
co następuje: 
 
 § 1. 1. WyraŜa się zgodę na wniesienie dopłaty do kapitału zapasowego Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Bornem Sulinowie  
w wysokości 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia 31 grudnia 
2012 roku. 
        2. Dopłata, o której mowa w ust. 1, przeznaczona będzie na częściowe pokrycie 
straty bilansowej Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie za 2008 
rok.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 
 Strata ciągniona PUK Sp. z o.o. za lata 2006-2008 po przekazaniu zysku za 2009 rok w 
kwocie 49.099,72 zł na pokrycie straty za 2006 rok wynosiła na dzień 22.12.2010r. 742.457,16 
zł, w tym: 
- 2006 rok  245.232,22 zł 
- 2007 rok  340.352,11 zł 
- 2008 rok  156.872,83 zł 

Na poczet pokrycia straty za 2006 rok Gmina Borne Sulinowo przekazała w 2011 roku 
kwotę w łącznej wysokości 245.232,22 zł. Na poczet pokrycia straty za 2007 rok Gmina Borne 
Sulinowo przekazała w 2012 roku 340.352,11 zł. Stąd teŜ na dzień 28 czerwca 2012 roku strata 
ciągniona PUK stanowi kwotę 156.872,83 zł. Jest to strata za 2008 rok, która winna być 
przekazane do PUK Sp. z o.o. w terminie do dnia 31 grudnia 2013 roku.  
 
 


